Remontowa Lighting Technologies S.A. jest właścicielem marki PolamRem®
PolamRem® is a trademark of Remontowa Lighting Technologies Inc. www.rlt.rh.pl
2.102.09
O
P
R
A
W

Zasilanie przelotowe lub końcowe.
INNE WYKONANIA
Oprawa wyposażona w statecznik magnetyczny.
Oprawa wyposażona w statecznik elektroniczny 110-280V AC/DC.
Oprawa wyposażona w układ awaryjnego zasilania 3 godzinny.
Obudowa z blachy nierdzewnej.
Oprawa wyposażona w statecznik elektroniczny 24V DC.
Oprawa wyposażona w statecznik elektroniczny 24V AC.
Możliwa wersja na świetlówki T5.
Moc | Wattage
Typ lampy |
Light Source
Inne wykonania | OptionsTyp | Type
Oprawka |
Lamp base
TLP 44-2360/P/E 2 x 36 W T 8G 13 6,2 KG
Masa |
Weight
1 x 18 W T 8G 13 3,5 KGTLP 44-1180/P/E
2 - statecznik elektroniczny 110-280V AC/DC
     I  electronic ballast 110-280V AC/DC
A3 - zasilanie awaryjne 3 godziny
     I  3h emergency unit
S - obudowa ze stali nierdzewnej
     I  stainless sheet housing
4 - elektroniczny statecznik 24V DC
     I  4-electronic ballast 24V DC”
6 - elektroniczny statecznik 24V AC
     I  6-electronic ballast 24V AC”
1 x 36 W T 8G 13 5,8 KGTLP 44-1360/P/E
2 x 18 W T 8G 13 4,0 KGTLP 44-2180/P/E
PRZYKŁAD OZNACZENIA     ORDER SPECIFICATION
TLP 44-2360/A3  -  Oprawa typ TLP 44 o mocy 2x36W, wyposażona w układ awaryjnego zasilania o czasie działania 3 godziny.
| TLP 44 luminaire type, 2x36W  wattage with 3h emergency unit.
|
31-144-9002 wspornik W (kpl. 2 szt.)     | W bracket (set 2 pcs)
31-144-8999 zawiesie oczkowe (kpl. 2 szt.)    | eyelet sling (set 2 pcs)